Lectio. xij

Beata igit illa pauper-
tas q̄ rerū temporalium
amore nō capit? nec mundi

opib? augeri appetit: sed ce-
lestibus bonis ditescere cō-
cupiscit. **Q**ui? nobis magna-
nime paupertatis exemplū p-
mū post dñm apli pbuerunt
qz oia sua sine differentia re-
linquentes ad vocē celestis
magistri a captura pisciū in
piscatores hoīm alacri con-
uersatione mutati sunt: et mē-
tos sui similes fidei sue imi-
tatione fecerūt. qm̄ illis pmi-
tiue ecclesie vnū cor oīm. et
aīa erat vna credentiū. **Q**ui
vniuersis rebus suis posses-
sionibusq̄ distractis p deuo-
tissimā paupertatē bonis di-
tabant eternis? et ex aplica
p̄dicatiōe gaudebant nichil
habere de mūdo: et oia possi-
dere cū xp̄o. **H**ic btūs petr?
cū ascendēs ad tēplū a clau-
do elemosinā posceret argē-
tum inqt et aurū nō est mihi
qd̄ autē habeo hoc tibi do: i-
noie dñi nostri iesu xp̄i naza-
reni surge et ambula. **Q**uid
hac humilitate sublimi? qd̄
hac paupertate locupleti?
Non habet p̄sidia pecunie?
sed dona nature. **Q**uem de-
bilem edidit mater ex vtero
sanum petrus fecit ex verbo
et qui ymaginem cesaris in
nūmo non dedit: ymaginem
xp̄i in hoīe reformauit. **H**uius
thesauri opibus nō solū
ille adiutus est cui gressus ē
redditus? sed etiam quinqz

milīa v-
hortat
dem c-
credid
qui no-
ti dare
gratie
modū
ret in p-
dentiū
ceretq̄
quos i-
rat cla-
ti paup-
ipsoz
beati n-
sidedu-
gent q-
bunt.
stunt
sifatur
serico-
cordiā
esuriū
Scōp-
I
mon-
cesse
Et a-
bate
pere
est r-
mite
bun-
quo
Be-
iust-
Be-

milia virorum que tunc ad exhortationem apostoli ob eundem curationis miraculum crediderunt. Et ille pauper qui non habebat quod petenti daret: tantam dedit diuine gratie largitatem ut quemadmodum unum hominem reditegraret in pedibus sic tot milia credentium sanaret in cordibus faceretque eos in christo alacres. quos iudaica perfidia iuenerat claudicantes. **Lu. x. Beati pauperes spiritu quoniam ipsorum est regnum celorum. beati mites quoniam ipsi possidebunt terras. beati qui lugent quoniam ipsi consolabuntur. Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam quoniam ipsi saturabuntur. Beati misericordes quoniam ipsi misericordiam consequantur. Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam. Scdm matheum. Cap. vbi sup.**

In illo tempore: Videns iesus turbas: ascendit in montem. Et cum sedisset: accesserunt ad eum discipuli eius. Et aperiens os suum: docebat eos dicens. **Beati pauperes spiritu: quoniam ipsorum est regnum celorum. Beati mites: quoniam ipsi possidebunt terram. Beati qui lugent quoniam ipsi consolabuntur. Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam: quoniam ipsi saturabuntur. Beati misericordes: quoniam**

am ipsi misericordiam consequentur. **Beati mundo corde: quoniam ipsi deum videbunt. Beati pacifici: quoniam filii dei vocabuntur. Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam: quoniam ipsorum est regnum celorum. Beati estis cum maledixerint vobis. et persecuti vos fuerint. et dixerint omne malum aduersus vos mentientes: propter me. Gaudete et exultate: quoniam merces vestra: copiosa est in celis. Amen. Oratio. ut infra. Ad laudes an. sup. hos. Scimus quoniam diligentibus deum omnia cooperantur in bonum hijs qui secundum propositum vocati sunt sancti. ps. xcij. Dominus regna. Cap. hymn. et v. v. in primis ves. Breue. Sancti et iusti. In domino gaudete. Vos elegit deus in hereditatem sibi. In domino. Ad bened. an. In ciuitate domini ibi sonant iugiter organa sanctorum. ibi cynamomum et balsamum odor suauissimus carmina eorum ibi angeli archangeli hymnum deo decantant ante thronum dei. alleluia.**

Omnipotens deus. qui nos omnium sanctorum tuorum merita sub vna tribuisti celebritate venerari quesumus vt desiderata nobis tue

Martini

pitiationis abundantia multiplicatis intercessoribus largiaris. Et factus per dominum. **Ad. i. an.** Sapiencia sanctorum narrant populi. et laudem eorum pronunciat omni ecclesia. **Ad. iij. a.** Reddidit deus mercedem laborum sanctorum suorum. et deduxit illos in via mirabili. **Cap. et oratio ut in lau. p.** Gloriosus deus. **Ad. vj. an.** Gaudete et exultate omnes sancti quoniam merces vestra copiosa est in celis. **cap. ap. vij.** **A**ldiui numerum signatorum: centum quadraginta quatuor milia signati: ex omni tribu filiorum israel. **p. Iusti imperpetuum. Oratio.** **O**mnipotens sempiternus deus qui nos omnium sanctorum tuorum multiplici facis celebritate gaudere: concede propitius: ut sicut tuorum commemoratione sanctorum tempore gratulamur officio ita perpetuo letemur aspectu. **Et factus per dominum. Ad. ix. an.** Gloria leticie in tabernaculis iustorum al. al. al. **Cap. apo. vij.** **A**di turbam magnam quam dinumerare nemo poterat ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis: stantes ante thronum et in conspectu agni amicti stolis albis: et palme in manibus eorum. **Deo g. p. Exultent iusti. Oratio.** **O**mnipotens domine fidelibus populis omnium sanctorum semper veneratione letari: et eorum

propetua supplicatione munari: **Et factus per dominum. In. iij. ves. sup pos ane ut in. i. ves. Cap. p. hy. p. r. oratio ut in lau. Ad. mgt an.** Te gloriosus apostolorum chorus. te prophetarum laudabilis numerus. te martyrum candidatus laudat exercitus tibi omnes electi voce confitentur unanimi beata trinitas unus deus. **Cap. Eustachij et sociorum eius mar. Co. Cap. Leonardi co. Co. Cap. Elvillibroardi episcopi. Co. Cap. Quatuor coro. mar.** **P**resta quoniam optas (Co. oratio. **O**mnipotens deus. ut qui gloriosos martyres claudium. nichostratum simphronianum castorium. atque simplicium. fortes in sua professione cognouimus: pios apud te in nostra incessante sentiamus pro christo. **Cap. Theodo. mar. Co.** **O**mnipotens deus qui nos beati (Oratio. **O**mnipotens theodozi martyris tui professione gloriosa circumdas et protegis. presta nobis eius imitatione proficere et oratione fulciri. pro christo. **Cap. Martini episcopi et presbiteri. Ad. i. ves. sup pos an.** **O**mnipotens martine o pie quam pius est gaudere de te. o martine prophetis compar. apostolis consertus. presulum gemina. fide et meritis egregie. pietate. misericordia. charitate ineffabilis succurre nobis hic et a domino deum. **an. Ora pro nobis beate martie ut digni efficiamur promissione christi. an.** **D**omine deus noster cuius gratia beatus